
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

10.07.2019 года                                                                                       №  34                                           

 с. Новенькое    

 

 

«О  присвоении   адреса  

  квартире» 

 

   В связи с уточнением  адресного хозяйства  в  с. Новенькое по  ул. 

Ворониной. 

 

Постановляю: 
     

    Квартире  принадлежащей гражданину  Федорченко Юрию Михайловичу  

на основании договора от 29 сентября 1995 г.,  считать адрес: Алтайский 

край, Локтевский район, село Новенькое,  улица Ворониной, дом 49, 

квартира № 1. 

 

    

 

 

Глава Администрации 

Новенского сельсовета                                                       Ю.В. Исаенко 

 

 

 

 

 

 


